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Wymagania formalne dotyczące wniosku

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000

Zadanie Uzgodnienie decyzji nakazującej usunięcie drzew i krzewów z obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, wałów przeciwpowodziowych
oraz w odległości mniejszej niż 3 m od stopy wału po stronie odpowietrznej.

Podstawa prawna Ustawa z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne.

Wymagane dokumenty potrzebne do
rozpatrzenia sprawy

1) projekt decyzji zawierający wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia z podaniem gatunku i obwodu (mierzonego na wysokości 130 cm),
powierzchni krzewów oraz terminu ich usunięcia;
2) mapa z zaznaczoną lokalizacją planowanych prac.

Forma załatwienia sprawy Postanowienie.

Miejsce złożenia dokumentów Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa dla terenu powiatów: -grodziskiego,
legionowskiego, nowodworskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego, wołomińskiego,
wyszkowskiego, żyrardowskiego oraz miasta na prawach powiatu Warszawa.
Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7 (pokój 426), 06-400 Ciechanów dla terenu powiatów: - ciechanowskiego,
mławskiego, płońskiego, pułtuskiego.
Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie Oddział w Płocku ul. Kolegialna 15 (pokój 22 i 23), 09-402 Płock dla terenu powiatów: - płockiego,
gostynińskiego, sierpeckiego sochaczewskiego, żuromińskiego oraz miasta na prawach powiatu Płock.
Wydział Spraw Terenowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom dla terenu powiatów: - radomskiego, białobrzeskiego, grójeckiego,
kozienickiego, lipskiego, przysuskiego, szydłowieckiego, zwoleńskiego oraz miasta na prawach powiatu Radom.
Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach ul. Kazimierzowska 9, 08-110 Siedlce dla terenu powiatów: - garwolińskiego, łosickiego, mińskiego,
siedleckiego, sokołowskiego, węgrowskiego oraz miasto Siedlce na prawach powiatu.
Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach Oddział w Ostrołęce ul. Berka Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka dla terenu powiatów: - makowskiego,
ostrołęckiego, ostrowskiego,  przasnyskiego  oraz miasto Ostrołęka na prawach powiatu.

Opłata Brak.

Tryb odwoławczy Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Warszawie.

Uwagi / inne informacje Wnioskodawca obowiązany jest dołączyć wszystkie załączniki wymienione we wniosku.

Wnioski do pobrania Wniosek

 

http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/15907/wniosek_o_uzgodnienie_decyzji_nakazujacej_usuniecie_drzew_i_krzewow_z_obszarow_szczegolnego_zagrozenia_powodzia_oraz_w_odleglosci_mniejszej_niz_3_m_od_stopy_walu_po_stronie_odpowietrznej2015.doc

